
Мито Хаџи – Василев Јасмин бб, 1000 Скопје      contact@mon.gov.mk 

На барање од _____________________________________ студент во ______ година,  
                                     (име и презиме на студентот)  
врз однова на Статутот на _______________________________ факултет и 
податоците со кои располага секретаријатот на споменатиот факултет при 
Универзитетот _____________________________  во _________________ се издава:  
 

ПОТВРДА  
 

На _________________________________ од ________________ роден ___________ 
година во ______________________, редовен студент со запишан ___________ 
семестар на_________________________________ факултет, насока 
_________________________, за прв пат почнал-a да слуша настава од студиската 
20____ / ____ година. Досега од предвидените испити ги положил следните испити:  
 
Студиска година  Предвидени испити  Положени испити  Збир на оценки  
I година    
II година    
III година    
IV година    
V година    
VI година    

 
1. Вкупно положени испити од сите години(________)    _______________________  

   (со букви)  
2. Вкупен збир на оценки од сите положени испити (______)  ___________________  

       (со букви)  
3. Вкупен среден просек од сите години (2:1) (______)   ________________________  

       (со букви)  
Дали е апсолвент     ДА         НЕ                 Апсолвент по ______ пат; по ______ пат  

                                 (прв)                     (втор)  
4. Вкупно семестри на факултетот (________)  _______________________________  

        (со букви)  
5. Вкупно предвидени испити на факултетот (_______) ________________________ 

        (со букви)  
6. Вкупно изгубени години (______) _____________________  

    (со букви)  
7. Вкупно заостанати испити од сите години (_______)   _______________________  

        (со букви)  
* под заостанати испити се подразбира испитите кои се ислушани до јуни во тековната 
година, а не се положени   
 
Потврдата се издава за да послужи пред надлежната комисија на Министерството 
за образование и наука за прием на студенти во државните студентски домови во 
Република Македонија.  
 
 
На __________ 2009 година                           Студентски прашања 
_______________________          __________________ 
 


